VII -

Placuit preterea accusandi licentiam etiam in1 nostri ordinis si qua
existunt levitate 2 conprimere ut si episcopus si quem judicat abstinendum,
si pro humiliatione et correptione fratris adsurget 3 exorari a ceteris ad-
quiescat fratep de quo agitur correptione et comminatione adhibita ¢. Sin
autem de crimine aliquem putet esse damnandum accusatoris vice discu-
tiendum sciat. Fas est enim ut quae uni probantur, probentur omnibus.

VIII

Quod si se tantum episcopus alieni sceleris conscium novit quamdiu po-
test nihil proferat sed cum ipso ad conpunctionem eius secretis corruptio-

VI 11. repararet L.
12. festinet MB.
1. Epistule MB. 13. redeat MB.
2. quaeque quac] quaeque L.; quae 14. injom, L.
MB. 15. confortatos MB.
3. sunt [et] LMB.
4. Petri apostol1 L.
5. gratia [s1] MB. VII
6. ex] et MB.
/. voluntati MB 1. in] om. M.
8 qui MB 2. levitae B.
0. gerit LMB 3. assurgit MB.
10. avertere MB 4. adhabita M.
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nibus [correptionibus] t elaboret. Quid si correptus pertinacior fuerit et
se communioni publicae ingesserit etiam si episcopus in redarguendo
illo02 quem reum iudicat probationibus deficiatur indemnatus licet ab
his qui nihil sciunt se credere adtempus pro persona 3 maioris auctori-
tate iubeatur illud quam diu probari nihil potest in communione omnium
preter quem e€ius qui eum iudicat permittentem.

VIIII

De expositis quia conclamat ab omnibus querella processit eos non mi-
sericordiae iam sed canibus exponi qQuos colligere calumniarum metu
quamvis infelix a preceptis misericordiae mens humana detrectat id ob-
servandum visum est et secundum statuta fidelissimorum [piissimorum,
augustissimorum] que ! principum quisquis expositum colliget ecclesie[-am] 2
contestetur contestationem colligat nihilominus de altario dominico diae mi-
nister adnuntiet ut ecclesia sciat expositum esse3 collectum, ut intra
dies X ab expositionis diae expositum recipiat, siquis se conprobaverit
agnovisse collectori pro ipsorum X dierum misericordia prout maluerit
aut ad presens ab homine et in perpetuum cum Deo gratia persolvenda,

X

Sane si quis post hanc dilegentissima[m] sanctione[m] ! expositorum
hoc ordine collectorum repetitor vel calumniator extiterit, ut homicida

habeatur.
Explicit 2,

[XC] 1L.—INCIPIUNT CONSTITUTIONES SANCTE SYNODI HABITE
VALENTIA CIVITATE SUB DIE IIII IDUS IULIAS, GRATIANO
IITT ET 2 EQUITIO CONSULIBUS, QUALES DEBEANT ORDINARI
SACERDOTES SECUMDUM STATUTA ECCLESIE ANTIQUA.

[I] 3 Qui episcopus ordinandus est antea [ante] 4 examinetur si natura
prudens, si docilis [docibilis] 5 si moribus temperatus, si vita castus, sl